
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Bekot z.s.
Dlouhá 432
Vrchlabí - Podhůří 54303 
IČ:4308816

Objednávka č. OBJDEU-38-1/2022 

Předmět objednávky:
Na základě Rámcové dohody SMLDEU-38-9/2020 u Vás objednáváme výřez dřevin s 
následnou manipulací dřevní hmoty na odvozní místa s následnou likvidací potěžebních 
zbytků na lokalitě Sklenářovice.

Lokalita: Sklenářovice, segment č.6
Počet dřevin určených k výřezu: 57
Termín zásahu: 4.1.2022 - 15.6.2022, výřezy a manipulace s dřevní hmotou do 30.4.2022. 
Projekt: Obnovný management krkonošských luk 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19J 20/0010296

Popis dílčí zakázky:
Předmětem této dílčí objednávky z rámcové dohody č. SMLDEU-38-9/2020 je výřez 
označených dřevin s následnou manipulací dřevní hmoty na odvozní místo. Odvozním 
místem pro segment č.6 je manipulační plocha č.2 (u kapličky), viz Příloha č.3 - mapa 
lokality. Dřeviny určené k výřezům jsou označeny červeným kruhem o průměru 5 cm ve 
spodní části kmene (1,0 -1,5 m nad zemí). Označené dřeviny budou vyřezány na pařez o 
maximální výšce 15 cm nad úrovní terénu. Výřez dřevin a manipulace s dřevní hmotou 
mimo luční porosty včetně úklidu bude hotova do 30. 4. 2022.

Pohyb vyvážecí techniky bude probíhat po doporučených vyznačených trasách v 
mapových přílohách, které se vyhýbají stanovištím zvláště chráněných druhů rostlin. Pohyb 
techniky bude probíhat v zimním období a bude prováděn pouze při vhodných klimatických 
podmínkách, tj. při vhodné výšce sněhové pokrývky a v mrazivém období. Pohyb nebude 
prováděn v případě nevhodných klimatických podmínek, při kterých by mohlo dojít k 
poškození půdního krytu na lučních porostech.

Likvidace potěžebních zbytků je součástí této objednávky. Potěžebnými zbytky se rozumí 
veškerá dřevní hmota vzniklá při výřezech. Likvidací potěžebních zbytků se rozumí 
štěpkování na odvozním místě s následným odvozem na předem zajištěné deponie 
zhotovitelem, které budou oznámeny zadavateli. Likvidace proběhne do 15. 6. 2022, 
pokud nebude s objednatelem domluveno jinak.

Další bližší specifikace jsou uvedeny v Rámcové dohodě.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Přílohy:
Příloha č.1 - kalkulace 
Příloha č.2 - seznam dřevin 
Příloha č.3 - mapa lokality 
Příloha č.4 - segment č.6

Datum plnění od: 4. 1. 2022 

Datum plnění do: 15. 6.2022 

Předběžná cena: 133 769,45 Kč bez DPH

Kontaktní osoba: Datum a podpis:

Příkazce operace: . Datum a podpis:

Správce rozpočtu: . Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele. Na fakturu uveďte 
výše uvedené číslo objednávky, název projektu a jeho číslo, jinak nebude uhrazena.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V<^....... .............................dne.......................................

Souhlasím. Za dodavatele:

Bekot z.s.
Dlouhá 432
Vrchlabí - Podhůří 54303 
IČ:4308816

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis:



Příloha č.1 - Kalkulace

Lokalita

Výřezy Vyvážení "P - OM" Likvidace potěžebních zbytků* Nabídková

cena

celkem Kč 

bez DPH

Počet kusů

dřevin

Objem

dřevin
(mJ)

Stupeň

stromové

hmotnatosti

Maximální

cena
Kč/m3 

bez DPH

Nabídková

cena
Kč/m3 

bez DPH

Vzdálenost

(m)

Sklon

(%)
Dřevo Klest Objem

celkem
(m3)

Maximální

cena
Kč/m3 

bez DPH

Nabídková

cena
Kč/m3 

bez DPH

Objem k 

odvozu 

(m3)

Hmotnatost

(m3)

Maximální

cena
Kč/m3 

bez DPH

Nabídková

cena
Kč/m3 

bez DPH

Poměr

dřevní

hmota/klest

Objem k 

odvozu 

(m3)

Maximální

cena
Kč/m3 

bez DPH

Nabídková

cena

Kč/m3 

bez DPH

Sklenářovice

Segment č.6

7 0,75 0

1580 25,2

0,75 do 0,3

1/3 260,85 347,8 10 0 133 769,45

1 0,33 1
6 3,67 2

86,2 nad 0,3

4 4,58 3
20 30,94 4

12 25,49 5

5 14,17 6
2 7,02 7

Celkem 57 86,95 23191,97 86,95 29192,28 260,85 81385,2 347,8 133 769,45

'Likvidace potěžebních zbytků zahrnuje štěpkování vč. odvozu na deponii

tab. 1: Maximální sazby ceníku výřezů za
Výřezy

Stupeň
stromové
hmotnatosti

Interval
hmotnatosti
(m3)

Maximální 
cena Kč/m3

0 0,05-0,2
1 0,21 -0,45
2 0,46 - 0,8
3 0,81 -1,25
4 1,26-1,8
5 1,81 -2,45
6 2,46 - 3,2
7 3,21 -4,05
8 4,06 - 5

koeficient nabídkové ceny z
VŘ pro výřezy 0,60

tab. 2: Maximální sazby ceníku za vyvážení m3 dřevní hmoty
Vyvážení - vyvážecí souprava”

Hmotnatost (m3) Základní
sazba

Navýšení ceny dle odvozní vzdálenosti

nad 300 m nad 600 m
do 0,1 Kč/m3
do 0,3 Kč/m3
a výše Kč/m3

Charakteristika terénu Navýšeni ceny dle typu 
terénu

Střední sklonitost - 9-25%, únosné až podmíněně únosné, s 
překážkami do 30 cm 0,05

Vysoká sklonitost -16-40%, únosné až podmíněně únosné, s 
překážkami nad 30 cm 0,1

” Navýšeni ceny za odvozní vzdálenost po 300 m se sčítá, celkové navýšení za odvozní
vzdálenost a navýšeni za terénní typ se rovněž sčítá.___________________________________

koeficient nabídkové ceny z VŘ pro vyváženi dřevní hmoty | 0,60

Předpokládaná cena za objednávku
v rozsahu uvedeném v kalkulaci s přihlédnutím ke všem smluvním

ujednáním.

133 769,45

tab. 3: Maximální sazba ceníku za vyváženi m3 klestu
Vyvážení klestu ”*

Základní sazba Navýšení ceny dle odvozní vzdálenosti

do 300 m nad 300 m nad 600 m nad 900 m
Kč/m3

Charakteristika terénu Navýšení ceny dle typu 
terénu

Střední sklonitost - 9-25%, únosné až 
podmíněné únosné, s překážkami do 30 
cm

0,05

Vysoká sklonitost -16-40%, únosné až 
podmíněně únosné, s překážkami nad
30 cm

0,1

*** Navýšení ceny za odvozní vzdálenost po 300 m se sčítá, 
celkové navýšeni za odvozní vzdálenost a navýšeni za terénní typ 
se rovněž sčítá.

koeficient nabídkové ceny z VŘ pro vyváženi klestu | 0,60



Příloha č.2 - seznam dřevin
Segment číslo výřezu počet stromů objem celkem (m3) druh stromu objem (m3) v segmentu

119 1 2,77 smrk
120 2 3,87 smrk
121 2 2,42 smrk
122 1 1,52 smrk
123 1 2,28 smrk
124 1 2,34 smrk
125 1 1,70 smrk
126 1 2,20 smrk
127 2 3,31 smrk
128 1 0,80 vrba
129 1 2,88 smrk
130 2 3,56 smrk
131 1 2,59 smrk
132 1 3,50 smrk
133 1 2,04 smrk
134 1 3,16 smrk
135 2 3,39 smrk
136 1 2,77 smrk
137 1 1,42 smrk
138 2 1,31 smrk
139 1 0,19 smrk

Segment č.6 140 1 2,05 smrk 86,95
141 1 0,15 buk
142 1 1,65 smrk
143 1 0,05 vrba
144 1 0,33 smrk
145 1 1,19 smrk
146 1 0,01 vrba
147 1 0,11 jeřáb
148 1 3,52 smrk
149 3 4,52 smrk
150 1 2,22 smrk
151 2 2,98 smrk
152 1 1,92 smrk
153 1 2,01 smrk
154 1 2,11 smrk
155 1 2,45 smrk
156 1 0,97 smrk
157 3 1,57 vrba
158 2 0,24 smrk
159 1 1,37 smrk
160 2 2,53 smrk
161 2 2,99 smrk


		2022-02-02T07:24:54+0100
	Eva Kúřilová




